

Dodatek č. 5
ke
smlouvě o veřejně prospěšných službách
zajišťovaných pro město Neratovice

uzavřená ve smyslu ust. § 536 a násl. zák. č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, v jeho platném znění.

1. Smluvní strany :

1.1 objednatel

Obchodní firma :

Sídlo :

Zastoupen :

Oprávněn k jednání :

IČ :

DIČ :

Bankovní spojení :

Číslo účtu :

Telefon :

Fax :

(dále jen objednatel)

Město Neratovice

Kojetická 1028, 277 11, Neratovice

Mgr. Lenka Mrzilková - starostka

Bohumil Koniček

00237108

+420 315 682 052

1.2 zhotovitel

Obchodní firma :

Sídlo :

Zastoupen :

Oprávněn k jednání a podepisování:

IČ :

DIČ :

Bankovní spojení :

Číslo účtu :

Telefon :

Fax :

(dále jen zhotovitel)

1. Polabská s.r.o.

Ke Spolaně 655, Neratovice, 277 11

Ing. Libor Luňáček, jednatel

Ing. Jindřich Suchan, jednatel

47534532

CZ47534532

+420 315 682 545

2. Obecná ustanovení dodatku

- 2.1. Strany konstatují, že uzavřely smlouvu o veřejně prospěšných službách vykonávaných pro město Neratovice. V průběhu plnění smlouvy byly zjištěny oblasti činnosti a cen, které text základní smlouvy neupravoval a z toho důvodu mají strany zájem na úpravě smluvních podmínek tak, aby byly neupravené části obsahu smlouvy dodatečně upraveny a tak odstraněny případné neurčitosti či výkladové nejasnosti smlouvy.
- 2.2. Za této situace je předmětem dodatku úprava ujednání o ceně odstraňování tzv. černých skládek, jak je předmět této činnosti popsán v čl. 3 odst. 1, v části Odpady , a to jako „úklid černých skládek ve městě dle potřeby“ a dále cena za činnost popsanou jako „provoz sběrného dvora“.
- 2.3. Strany konstatují, že ceny dohodnuté v čl. 4 smlouvy odkazem na přílohu č. 1 – Cenová příloha, neobsahují ceny za veškeré činnosti a vynaložené náklady zhotovitele spojené se shora uvedenými činnostmi v oblasti úklidu černých skládek a provozu sběrného dvora. Ceny uvedené v příloze č. 1 obsahují pouze náklady zhotovitele na provoz techniky při této činnosti, resp. samotné náklady provozu sběrného dvora, její součástí nejsou náklady zhotovitele vynaložené na odstranění odpadu z těchto činností. Strany konstatují, že ceny uvedené v příloze č. 1 neobsahují náklady zhotovitele vynaložené na odstranění odpadu např. uložení na skládku či na jiný způsob odstranění odpadu. Za této situace se strany dohodly na tomto dodatku v následujícím znění:

Článek 4 smlouvy odst. 4.1. se doplňuje následujícím textem :

Nad rámec cen uvedených v příloze 1 se zavazuje objednatel platit cenu za odstranění odpadu při úklidu černých skládek a cenu za odstranění odpadu přijatého na účet objednatele do sběrného dvora, tedy v obou případech za jeho uložení na skládku či za jiný způsob odstranění odpadu. Tato cena se řídí ujednáním článku 4 odst. 3, tedy aktuálním ceníkem zhotovitele či jím vynaložených nákladů na odstranění odpadů ze sběrného dvora a pocházejících z úklidu černých skládek.

Tímto dodatkem č.5 se dále mění jednotlivé přílohy č.1, č.3, č.4, č.5 a harmonogram čištění parkovišť.

Veškeré shora uvedené přílohy jsou nedílnou součástí tohoto dodatku č.5 smlouvy o veřejně prospěšných službách zajišťovaných pro město Neratovice.

3. Závěrečná ujednání

3.1. Obě smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem řádně přečetly, podepsaly ho po předchozím projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a nikoli v omylu.

3.2. Tento dodatek lze změnit pouze dalšími písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

3.3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

3.4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

Podpisy smluvních stran

V Neratovicích dne 11.2.2014



za 1. Polabská s.r.o.

za 1. Polabská s.r.o.
IČ: 47534632 DIČ: CZ47534532

V Neratovicích dne 14. 2. 2014



Město Neratovice



Příloha č. 1 – Cenová příloha (2014)

Celoroční údržba zeleně

Celková cena za celoroční údržbu zeleně: **5.429.405 Kč/rok**

Jednotkové ceny

výsadba květin	128 Kč/m²
sekání trávy	2 Kč/m²
hrabání trávy	0 Kč/m²
ruční sekání trávy	2,40 Kč/m²
výsadbu 1 ks okrasné dřeviny	38,6 Kč/ks
výsadbu 50 ks květin	97 Kč
1 hodinu práce při průklestu stromů a keřů, kácení sušin a dřevin	358 Kč/hod

Údržba městského mobiliáře

Celková cena za údržbu městského mobiliáře: **3.235.813 Kč/rok**

Zimní údržba komunikací a chodníků

Celková cena za zimní údržbu komunikací a chodníků: **1.061.845 Kč/rok**

Jednotkové ceny:

Strojní čištění III. pořadí

název ulice	b.m.	cena za b.m. bez DPH	cena celkem bez DPH	cena celkem s DPH
Vojtěšská	1160	1,30 Kč	1 508 Kč	1 825 Kč
Byškovická	1250	1,30 Kč	1 625 Kč	1 966 Kč
28.října	130	1,30 Kč	169 Kč	204 Kč
Mánesova	400	1,30 Kč	520 Kč	629 Kč
Smetanova	200	1,30 Kč	260 Kč	315 Kč
Mládežnická	170	1,30 Kč	221 Kč	267 Kč
Hamplova	210	1,30 Kč	273 Kč	330 Kč
ul. Práce	330	1,30 Kč	429 Kč	519 Kč
Kpt. Jaroše	200	1,30 Kč	260 Kč	315 Kč
Kpt. Jaroše	150	1,30 Kč	195 Kč	236 Kč
Kostelecká	430	1,30 Kč	559 Kč	676 Kč
			6 019 Kč	7 283 Kč

Ruční čištění III.poradí

název ulice	b.m.	cena za b.m. bez DPH	cena celkem bez DPH	cena celkem s DPH
U Závor	520	4,40 Kč	2 288 Kč	2 768 Kč
Ed. Urxe	420	4,40 Kč	1 848 Kč	2 236 Kč
Ant. Dvořáka	250	4,40 Kč	1 100 Kč	1 331 Kč
28.října	100	4,40 Kč	440 Kč	532 Kč
Bezručova	320	4,40 Kč	1 408 Kč	1 704 Kč
Masarykova	500	4,40 Kč	2 200 Kč	2 662 Kč
5.května	100	4,40 Kč	440 Kč	532 Kč
			9 724 Kč	11 766 Kč

Ruční čištění IV.poradí

lokalita za kulturním domem

název ulice	b.m.	cena za b.m. bez DPH	cena celkem bez DPH	cena celkem s DPH
V Hajnovkách	760	4,40 Kč	3 344 Kč	4 046 Kč
V Lesíčkách	185	4,40 Kč	814 Kč	985 Kč
J.Suka	200	4,40 Kč	880 Kč	1 065 Kč
Fibichova	370	4,40 Kč	1 628 Kč	1 970 Kč
Stružní	210	4,40 Kč	924 Kč	1 118 Kč
Janáčkova	210	4,40 Kč	924 Kč	1 118 Kč
			8 514 Kč	10 302 Kč

Ruční čištění IV.poradí

lokalita U vojtěcha

název ulice	b.m.	cena za b.m. bez DPH	cena celkem bez DPH	cena celkem s DPH
Vítěslava Hálka	205	4,40 Kč	902 Kč	1 091 Kč
Olbrachtova	285	4,40 Kč	1 254 Kč	1 517 Kč
Levá	255	4,40 Kč	1 122 Kč	1 358 Kč
Jungmanova	225	4,40 Kč	990 Kč	1 198 Kč
Svatopluka Čecha	230	4,40 Kč	1 012 Kč	1 225 Kč
Hejdukova	45	4,40 Kč	198 Kč	240 Kč
Čelakovského	135	4,40 Kč	594 Kč	719 Kč
Dobrovského	275	4,40 Kč	1 210 Kč	1 464 Kč
Erbenova	325	4,40 Kč	1 430 Kč	1 730 Kč
Nerudova-atrriáky	1260	4,40 Kč	5 544 Kč	6 708 Kč
Ořechova	225	4,40 Kč	990 Kč	1 198 Kč
Březová	115	4,40 Kč	506 Kč	612 Kč
			15 752 Kč	19 060 Kč

Jednotkové ceny

1 motohodina
pluhování
posyp chodníků a komunikací

766 Kč/motohodina
19.418 Kč/1 úkon
23.507 Kč/1 úkon

Letní údržba komunikací a chodníků

Celková cena za letní údržbu komunikací a chodníků: 2.794.846 Kč/rok

Jednotkové ceny

1 m2 opravy chodníků a komunikací , např:živící, betonem nebo dlažbou 805,- Kč/m2
opravu 1 ks dešťových vpustí 6 607,- Kč/kus

Odpady

Celková cena za odpady: 2.918.072 Kč/rok

Údržba památných míst

Celková cena za údržbu památných míst: 0 Kč/rok

Údržba památných míst bude prováděna při údržbě městského mobiliáře.
Po dohodě s objednatelem bude stanoven termín úklidu a to na základě jeho požadavku (výročí)

Veškeré shora uvedené ceny jsou bez DPH v zákonné výši.

4. Podpisy smluvních stran

V Neratovicích dne 11.2.2014



za 1. Polabská s.r.o.



V Neratovicích dne2014



Město Neratovice



Průvodní list ke smlouvě
Dodatek č. 5

*O veřejné prospěšné
službě a kapitola je
pro město Neratovice*

uzavírané mezi městem Neratovice

a *A. Právek s. r. o.*

ve věci: *změna přílohy č. 1, č. 3, č. 5 a část území parcelní*

Finanční závazek v celkové částce:

PODMÍNKY PŘEDLOŽENÍ SMLOUVY K PODPISU:


1. Podpis smlouvy je podmíněn projednáním RM nebo RM a ZM: (ANO - NE).
2. Pokud ANO - kdy byla smlouva projednána RM (č. usnesení):
- kdy byla smlouva projednána RM (č. usnesení):
a ZM (č. usnesení):
3. Zda je finanční částka nutná k realizaci smlouvy rozpočtována v rozpočtu města:
(uveďte název odboru: položku č.: paragraf č.:).

(Poznámka: Pokud není příslušná částka rozpočtována, není možné uzavřít smluvní vztah. Před uzavřením smlouvy musí být vždy potřebná částka kryta schváleným rozpočtem nebo schválenou rozpočtovou změnou.)

POVINNÉ PODPISY:

Odbor financí	
Datum:	Podpis OV:

Koordinátor zakázky	
Datum:	Podpis:

Právník úřadu	
Datum: <i>27-02-2014</i>	Podpis: 

Zpracovatel zakázky	
Datum:	Podpis:

Předkladatel	
Datum: <i>27-02-2014</i>	Podpis: 